Teknisk datablad
Apparatinnsats GESRA9/10 med bøylehåndtak
Artikkelnummer: 7405580
Apparatinnsats med bøylehåndtak for opp til 12 modul 45-enheter i 3 universal-
bokser UT4, til bruk i kanalsystemer og systemgulv innvendig.
Kan brukes for opptil 9 installasjonsapparater med 50 mm sentralplate.
Apparatinnsats med bøylehåndtak, 3-veis, for montering av MT9 monteringsbra-
ketter. 3 dekkplater av typen APMT5 kan installeres.
Aluminiumpresstøpegods
Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Produsent
Dimensjon
Materiale
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet
CO2-fotavtrykk (GWP) fra vugge
til port
7405580
GESRA9 10U
Gulvboks
til universalmontering
OBO
Ø323x70
Aluminiumpresstøpegods
1
Stykk
120,5 kg
kg/100 stk.
18,3614 kg CO2e / 1 Stykke
1 OBO | 12.02.2026
Teknisk datablad
Apparatinnsats GESRA9/10 med bøylehåndtak
Artikkelnummer: 7405580
Mål
Tekniske data
Antall installerbare enheter
Antall installasjonsbokser
Utførelse
Beskyttelsesramme gulvbelegg
Vedlikehold av gulv
Mulighet for montering av tetning
Gulvhøyde min.
Egnet til dobbeltgulvinnbygging
Egner seg for en
innstøpningskanal som dekkes av
gulvet
Egnet til hulgulv
Egnet for våtrengjøring
Egnet for innstøpningsboks
Egnet til dobbeltgulvkanal
Apparatholder til montering av in-
stallasjonsbokser
Med gulvbeleggutsparing
Nominell størrelse for innbyg-
gingsenheter
Beskyttelsesgrad (IP) når den
brukes
Beskyttelsesgrad (IP) når den ik-
ke er i bruk
Beskyttelsesgrad IK-kode
Tunglastutførelse
Spennområde D maks.
Spennområde D min.
Type innbyggingssystem
Vertikal last, stor flate
Vertikal last, liten flate
Godkjenninger
Åpnemekanisme
Tykkelse gulvbelegg
12
3
Rund
ja
tørr
nei
78 mm
ja
ja
ja
nei
350
ja
ja
ja
R9
IP20
IP40
IK10
nei
33 mm
3 mm
UT4
til 5 000 N
til 3 000 N
VDE
Bøylehåndtak
10 mm
2 OBO | 12.02.2026